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Książka „Artifacts: Porsche Motorsport“
  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Nowości  >  K. Na prezent

Szczegóły produktu
Numer artykułu: MAP09000725

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Dostępność: gotowy do wysyłki

Cena: 361,77 €
(netto:294,12 €)

Opis produktu
We współpracy z Porsche Motorsport i Edition Porsche Museum, Type 7 z dumą prezentuje książkę
„Artifacts: Porsche Motorsport” – imponującą kolekcję ponad 250 przedmiotów, historii i osobistości,
które przez dziesięciolecia doprowadziły Porsche do historycznych zwycięstw i sukcesów w zawodach,
a teraz po raz pierwszy zostały udokumentowane z taką artystyczną głębią. Książka, której kuratorem,
badaczem i fotografem jest Porsche w tajnych lokalizacjach – od Flacht i Weissach po archiwalne
magazyny – oferuje rzadki wgląd za kulisy legendarnego dziedzictwa sportów motorowych marki.
Dzięki dramatycznemu oświetleniu, fotografiom w wysokiej rozdzielczości i wyraźnemu skupieniu się
na fakturach, patynie i zaawansowaniu technicznym, fotograf i dyrektor kreatywny Thomas Walk
ujawnia ludzką stronę wyścigów, daleką od sterylnej estetyki warsztatów.

Tę niezwykłą kolekcję wzbogacają wywiady z kluczowymi postaciami: od Rogera Penske i jego
długoletniej współpracy z Porsche, po spostrzeżenia kierowców fabrycznych Richarda Lietza i Pascala
Wehrleina, a zwieńczeniem jest osobisty wstęp Ferdinanda Porsche. Idealna książka dla fanów
Porsche, sportów motorowych, historii kryjących się za mitem, designu i wyjątkowej fotografii: duży
format, 550 stron.
Stworzona w ścisłej współpracy z Porsche Motorsport, Edition Porsche Museum i archiwum
korporacyjnym. Efektowny projekt we współpracy z Andym Cruzem z House Industries. Eleganckie
opakowanie z etui, zapięciem wyścigowym i tłoczoną okładką przypominającą skórę. Kolekcjonerski
przedmiot i dzieło dla miłośników, które w wyjątkowy sposób oddaje niezwykłe połączenie technologii,
historii i pasji w Porsche Motorsport. Język angielski
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